PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  19.04.2012                                                                                                                № 16
О признании

утратившим силу решения

Совета народных депутатов

муниципального образования

город Гороховец
Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Гороховец, Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области  р е ш и л :
1. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец от 01.02.2012 № 7 «Об утверждении перечня социально значимых объектов, предлагаемого к передаче из МУП «Водоканал» Гороховецкого района Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования город Гороховец».
 2. Решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                   В. В. Бондаренко

город Гороховец